% IHOLDING

Panama3, 09 de abril de 2019

Sefiores
Bolsa de Valores de Panama3, S.A.
Ciudad. -

Ref.: Nota Informativa de tasa periddica del Emisor I-Holding.

Estimados sefiores:

La presente tiene como motivo notificarles que la tasa de interés aplicable para el trimestre
que comprende del 30 de enero del 2019 al 30 de abril del 2019 correspondiente a la emision
de bonos Serie A, del Programa Rotativo de Bonos Corporativos de [ Holding, S.A., a pagarse
el préoximo 30 de abril de 2019, es de 6.08125%.

Para su referencia estamos adjuntando la tabla de intereses y amortizacion.

Sin mas por el momento.

Atentamente,

ok o

Fernando Tapi!
Apoderado de I-Holding, S.A.

(507) 203-1515 Costa del Este, Parque Industrial Edificio | Storage



Capital:

Tasa Minima:

Tasa 30/01/2019 - 30/04/2019
Fecha de Oferta:

8,000,000.00
5.75%
6.08125%
1/9/2016

Intereses

Capital
30-10-16 59 200,000.00 124,611.11 75,388.89 7,875,388.89
30-01-17 92 200,000.00 84,275.54 115,724.46  7,791,113.35
30-04-17 90 200,000.00 88,002.75 113,997235  7,702,110.61
30-07-17 91 200,000.00 88,037.43 111,962.57 7,615,073.18
30-10-17 92 200,000.00 88,100.73 111,899,277 71,526,972:45
30-01-18 92 200,000.00 8%9,395.32 110,604.68 7,437,577.13
30-04-18 90 200,000.00 93,084.83 106,915.17 7,344,492.30
30-07-18 91 200,000.00 90,091.19 109,908.81 7,254,401.11
30-10-18 92 200,000.00 90,152.75 109,847.25 7,164,248.35
30-01-19 92 200,000.00 84,714.01 115,285.99 7,079,534.34
30-04-19 90 200,000.00 92,368.95 107,631:.05  6,987,165:39
30-07-19 91 200,000.00 98,443.49 101,556.51 6,888,721.90
30-10-19 92 200,000.00 98,774.06 101,225.94 6,789,947.84
30-01-20 g2 200,000.00 100,225.49 99,774.51 6,689,722.35
30-04-20 91 200,000.00 102,766.74 97,233,268 6,586,955.61
30-07-20 91 200,000.00 104,260.43 95,739.57 6,482,695.18
30-10-20 92 200,000.00 104,740.40 95,259.60 ' 6,377,954.78
30-01-21 92 200,000.00  106,279.50 93,720.50 6,271,675.28
30-04-21 90 200,000.00  109,844.67 9015533 6,161,830.61
30-07-21 91 200,000.00 110,439.50 89,560.50 6,051,391.11
30-10-21 92 220,000.00 131,078.17 88921.83 592031294
30-01-22 92 220,000.00  133,004.29 86,995.71 5,787,308.65
30-04-22 90 220,000.00 136,807.44 83,182.56  5650,501.21
30-07-22 g1 220,000.00 137,871.53 82,12847 5,512,629.68
30-10-22 92 220,000.00  138,994.97 81,005.03 5,373,634.71
30-01-23 92 220,000.00  141,037.42 78,962.58 5,232,597.29
30-04-23 90 220,000.00  144,781.41 75,218.89 5087 81587
30-07-23 91 220,000.00  146,050.01 73,949.99 4,941,765.86
30-10-23 92 220,000.00 147,383.50 72,616.50 4,794,382.37
30-01-24 92 220,000.00  149,549.21 70,450.79  4,644,833.15
30-04-24 2 220,000.00 152,488.64 67,511.36 4,492,344.51
30-07-24 91 220,000.00  154,705.02 65,294.98 4,337,639.49
30-10-24 92 220,000.00 156,260.80 63,739.20 4,181,378.69
30-01-25 92 220,000.00 158,556.96 61,443.04 4,022,821.73
30-04-25 90 220,000.00 162,171.94 57,828.06  3,860,649.79




30-07-25 91 220,000.00 163,886.53 56,113.47 3,696,763.26
30-10-25 92 220,000.00 165,678.12 54,321.88 3,531,085.15
30-01-26 92 220,000.00 168,112.67 51,887.33 3,362,972.48
30-04-26 90 220,000.00 171,657.27 48,342.73 3,191,315.21
30-07-26 91 220,000.00 173,615.12 46,384.88 3,017,700.09
30-10-26 92 220,000.00 175,656.57 44,343.43  2,842,043.52
30-01-27 92 220,000.00 178,237.75 41,762.25 2,663,805.77
30-04-27 90 220,000.00 181,/707.79 38,292.21 2,482,097.98
30-07-27 91 220,000.00 183,923.40 36,076.60 2,298,174.58
30-10-27 92 220,000.00 186,229.60 33,770.40 2,111,944.98
30-01-28 92 220,000.00 188,966.14 31,033.86 1,922,978.84
30-04-28 91 220,000.00 192,050.04 27,949.96 1,730,928.80
30-07-28 91 220,000.00 194,841.43 25,158.57  1,536,087.37
09-01-28 33 -4,036,087.37 8,096.46




